Sky-Group

Exenuesso ¢ 9:00 go 18:00
[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYyIOBaHUE

r.Mockga, [Ipoektupyemsiii mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]T), B HaBuratope

«Jloructuyeckuit 1eHTp CnaBsHCKUU Mup», kopmyc 30

ApTtukymn: 790843

[Ipou3BOOUTEND:

B Hanuuun

Konuuectso:

1



https://skyg.ru/
https://skyg.ru/producers/oxlift/

XapaKTepucTukun

Aprukym:
I'py30m0ABEMHOCTE:
BricoTa mogbeéMa:

bpenn, Mopernb:

Tum MadTH :

CBOOOIHEIN ITOOBEM BHII :
OOt BeC :

Mlvupuna :

[IrHa Mo CIIMHKY BUII :
IlnvHa BUT :

BricoTa 10 3aUTUTHOM KPHIIIIE :

BricoTa onyuieHHONW Ma4Th:

Panuyc pasBopoTa (BHELIHUN) :

[IBuTaTeND :
TpaucMmuccus :
Tun s :

790843

2500 xr

4800 MM

OXLIFT CPCD 25-AG2
3-X CeKIIHOHHAasA

1180 Mmm

3765 kr

1155 MM

2635 MM

1070 MM

2120 mm

2225 MM

2240 mm

XINCHAI C490BPG .c.
aBTOMaTH4YeCKasi
JINThIE



CEPBUCHOE OBCAY>KNBAHUE g?

Npuo6peTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bcerpa
CMoOXXeTe NOAYUYUTb KayeCTBeHHOe CepBUCHOe
W rapaHTUMHOE 06CAY)XUBaHUE B HaweM
UeHTpe UAU B Al060M TOUKE CTPaHbl Y HAWMKX
npeACTaBUTENEH, a TaKXKe ALoGble 3anYacTu Co
CKMAKOM ANl NOCTOAHHbIX KAMEHTOB.

_J:;l. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKW

V Hac Bbl Mo)KeTe B3AiTb B apeHAV AO6VIO
NPeACTaBNAEHHVYIO B KaTanore MoAeNnb TeXHUKMU.
fM6Kana cMcTeMa CKMAOK U CPOKA apeHADbI
NO3BOAAIT CSKOHOMUTb 3HAYUTEAbHVYIO CYMMYV.

OTMNPABASIEM BO BCE PEMVNOHbLI P® g_ﬂ
S ()
O6paTuBwUch B SKYG, Bbl nonyunuTe BO3MOXKHOCTb
AOCTaBKWU CKNAACKOM TeXHUKU U 060pPYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY HaWeW CTpaHbl + rpaMoOTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX He06X0AUMDIX
CONPOBOAUTEAbHbIX AOKYMEHTOB Ha TEXHUKY.
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